
 
 „JUNIORFEST“ 
Zapsaný spolek 

Spojovací  827, 334 41  DOBŘANY 

 

tel.: XXXX 
soukupova@juniorfest.cz 

 

IČ:227 34 473 
Bankovní spojení: ČSOB a.s.  

č. účtu: XXXXX 

 

zastoupené: 

Bc. Juditou Soukupovou, místopředsedkyní zapsaného spolku 
 

 

 
 

„Městské kulturní středisko v Domažlicích“ 
 

Náměstí Míru 51, 344 01 Domažlice 

 

tel. +420 379 722 631 

 

 

IČ:073865 
Bankovní spojení: ČSOB Domažlice 

č. účtu: XXXXXX 

 

zastoupené:  

Mgr. Kamilem Jindřichem, ředitelem příspěvkové organizace města 
       

 
 

uzavírají 
 
 
 
 

Smlouvu o vzájemné spolupráci 
 

 

I. 
 

Obě smluvní strany se zavazují ke vzájemné spolupráci při pořádání akce: 
XI. ročník mezinárodního filmového festivalu pro děti a mládež 

JUNIORFEST 2018, který se bude konat: 
9.- 15. 2018 v prostorách MKS v Domažlicích 

 

 
II. 

Předmětem smlouvy je dohoda obou smluvních stran o společném postupu při přípravě a samotné 
organizaci XI. mezinárodního filmového festivalu pro děti a mládež JUNIORFEST 2018, konaném 
v prostorách kina Čakan v Domažlicích (dále jen „MFF Juniorfest“). 
 
Smluvní strany jsou povinny v rámci svých možností a s maximálním úsilím přispět k úspěšné 
realizaci MFF Juniorfestu tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno festivalu, ani Města Domažlice a 
Městského kulturního střediska v Domažlicích. 

 
 

mailto:soukupova@juniorfest.cz


 
III. 

 
 Městské kulturní středisko v Domažlicích organizačně a finančně zajistí: 
 

- zdarma poskytnutí prostor spravovaných MKS v Domažlicích MFF JUNIORFEST pro pořádání 
filmových představení a doprovodných akcí. Dopolední představení pro základní a střední 
školy kapacitně zajistí produkce festivalu za pomoci MKS v Domažlicích.  
 

- poskytne organizátorovi MFF JUNIORFEST částku 100.000,- Kč na propagaci Města 
Domažlice 
 

- technické zajištění produkce včetně nahraní filmů formátu DCP, titulkovacího zařízení a místa 
pro simultánní překlad, technické zajištění zahájení a zakončení festivalu ve velkém sále MKS 

 
- zdarma obsluhu spojenou s provozem kina dle schváleného programu MFF JUNIORFEST 

včetně tisku festivalových vstupenek z rezervačního systému na webových stránkách 
www.juniorfest.cz.  
 

- cena festivalové vstupenky činí 60 Kč, přičemž 30,-Kč obdrží MKS v Domažlicích a 30,-Kč  
z. s. JUNIORFEST  
 

- zdarma zajistí místnost pro zázemí festivalu – dle aktuální dohody a aktuálních možností 
 

- propagaci festivalu prostřednictvím svých mediálních kanálů 
➢ vylepení festivalových plakátů ve vitrínách kina a na dalších obvyklých místech 

v Domažlicích 
➢ hraní festivalové znělky před filmovými projekcemi  
➢ reklama v programu kina  
➢ banner na webových stránkách MKS 

. 
     
JUNIORFEST organizačně zajistí: 
 

- nákup filmů pro filmová představení včetně překladu dialogových listin k promítaným filmům  
a tlumočení do sálu 

 

- kapacitní zajištění diváků pro dopolední filmové projekce pro mateřské, základní a střední 
školy za pomoci MKS v Domažlicích, organizaci představení a předprodeje a rezervace 
vstupenek 

 

- hosty k filmovým projekcím a doprovodným akcím 

 

- organizační zajištění doprovodných akcí  
 

- logistiku přepravy filmových kopií 
 

- propagaci MKS v Domažlicích a Města Domažlice prostřednictvím loga na nosičích uvedených 
v příloze smlouvy 

 

- zajistí a uhradí veškeré poplatky spojené s pronájmem filmových kopií, jejich projekcí, stejně 
tak veškeré autorské příp. jiné zákonné poplatky. 

 

- veškerá filmová představení a doprovodné akce budou konzultovány s ředitelem MKS 
v Domažlicích a programovým oddělením 

 

 

JUNIORFEST po domluvě s vedením MKS v Domažlicích uhradí případné VPF poplatky za 

promítané filmy na základě vystavené faktury MKS v Domažlicích do 30. 11. 2018. 

http://www.juniorfest.cz/


Výše poplatku bude  do 23.11.2018 odeslána k odsouhlasení z. s. JUNIORFEST. 

 
 
Smluvní strany se dohodly, že odpovědnými osobami jsou: 
 
Judita Soukupová, bytem XXXXXXXX za smluvní stranu Juniorfestu, jako místopředsedkyně 
pořádajícího zapsaného spolku 
 
Mgr. Kamil Jindřich, za smluvní stranu MKS v Domažlicích. 
 
  
Změny a doplňky této smlouvy mají platnost pouze v písemné podobě 
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran 
Smlouva má dvě strany a je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

 
 

 
V Domažlicích dne:  14.10.2018 

 
 
 
 
 
 
………………………………………. ….                                ……………………………………….                                                                                                                                                    
              Mgr. Kamil Jindřich                                                   Bc. Judita Soukupová 

                     ředitel MKS v Domažlicích                                                             místopředsedkyně  z.s. JUNIORFEST 


